
 
 

 
 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
“CARDUCCI - VOLTA -  PACINOTTI” 

Sede Legale: Via Della Pace, 27/29 - 57025 -PIOMBINO 
Tel. 0565225376 - Fax: 0565225240 

e-mail: liis01100c@istruzione.it 
Pec: liis01100c@pec.istruzione.it 

codice Fiscale 90032670490 
Agenzia Formativa accreditata presso la Regione Toscana 

 Sede accreditata A.I.C.A. ECDL Core Level – Test Center AXO_01 
 

 

  
 
 
                    AL DSGA  
    
         AL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
      
      AL SITO WEB DELL’ISTITUZIONE SCOLASTICA  
 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 
 
LABORATORI DELL’OCCUPABILITA’ –PROGETTO COLLABORANDO -PAGAMENTO  
ATTIVITA’ DI SUPPORTO ALL’ISTITUZIONE SCOLASTICA CAPOFILA NELLA 
COMUNICAZIONE E REALIZZAZIONE DELLE FASI DI AVANZAMENTO DEL PROGETTO. 
PERIODO NOVEMBRE 2017-GENNAIO 2022 -IMPRESA INSIEME SRL PIVA11947170152- 
CIG: Z241DED024 
CUP : G72B17000840001 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO  il Regolamento di contabilità D.129/2018   concernente le istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;  
VISTO il D. Lgs 50/2016 (Codice dei Contratti) art.36 comma 2) lett.a così come modificato  dal D.Lgs. 
56/2017 e successive modificazioni e integrazioni; 
VISTO il D.P.R.275/1999 concernente il regolamento recante norme in materia di autonomia  
delle Istituzioni Scolastiche ai sensi della legge n.59 del 15/03/1997;  
VISTO il Regolamento d’Istituto sull’attività negoziale;  
VISTA la Convenzione N. 3285 del 10/04/2017 Reg.contratti N. 556 con la quale sono state attribuite a 
IMPRESA INSIEME S.R.L. le attività  di formulazione strategica –condivisione e progettazione partecipata 
di cui all’art. 2  della Convenzione ed ogni altra attività di supporto all’Istituzione scolastica necessaria in 
base alle fasi di avanzamento del Progetto-pubblicità, promozione ,rapporti con i partner ecc..- ;  
VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2022; 
VERIFICATE le risorse a disposizione nel Progetto “Collaborando “ per queste specifiche attività ; 
VERIFICATE  le attività svolte  come da Time card presentate e corredate  da relazione specifica  
dall’Associazione  IMPRESA INSIEME SRL nostro Prot.N. 10373_del  05/05/2022; 
CONSIDERATO che la rendicontazione conclusiva del Progetto deve avvenire entro il 31/01/2023; 
  

 
DETERMINA  

 
 
ART.1  
- Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  

LIIS01100C - A6C78FF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011092 - 14/05/2022 - I - U
LIIS01100C - A6C78FF - REGISTRO DECRETI - 0003850 - 14/05/2022 - UNICO - U

Firmato digitalmente da SABRINA ZOTTOLA



 
 

 
 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
“CARDUCCI - VOLTA -  PACINOTTI” 

Sede Legale: Via Della Pace, 27/29 - 57025 -PIOMBINO 
Tel. 0565225376 - Fax: 0565225240 

e-mail: liis01100c@istruzione.it 
Pec: liis01100c@pec.istruzione.it 

codice Fiscale 90032670490 
Agenzia Formativa accreditata presso la Regione Toscana 

 Sede accreditata A.I.C.A. ECDL Core Level – Test Center AXO_01 
 

 

  
 
 
    
 
 
 ART.2    
-Di procedere, per le motivazioni in premessa, alla corresponsione  di un ulteriore acconto del 30%      a 
Impresa Insieme  Srl   PIVA: 1879020517 –Via Bellincioni ,2 San Donato Milanese    (MI)   come previsto 
dall’art.6 della Convenzione  a seguito di emissione di regolare Fattura  completa di CIG e CUP come segue 
: 
 

 

Eserci
zio 

Attività/
Progetto 

Conto BENEFICIARIO N.ro CUP N.ro CIG Importo    

2022 P.1.5 1.3.1 IMPRESAINSIEME 
SRL  

PIVA 11947170152 

 G72B17000840001 Z241DED024 Euro 4.880 ,00 

compresa IVA 
22% 

 (Imponibile 
4.000,00) 

 
ART.3  
- La spesa  complessiva  di    €. 4.880,00   graverà  quindi  sull’attività /progetto come sopra specificato   del 
Programma Annuale 2022 che presenta la necessaria copertura  finanziaria –  
  
La seguente determina viene resa nota mediante pubblicazione sull’Albo on-line del sito web dell’Istituto:   

 htps://www.carduccivoltapacinotti.edu.it 

 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                          (   Sabrina Zottola )  
 

 

LIIS01100C - A6C78FF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011092 - 14/05/2022 - I - U
LIIS01100C - A6C78FF - REGISTRO DECRETI - 0003850 - 14/05/2022 - UNICO - U

Firmato digitalmente da SABRINA ZOTTOLA


		2022-05-18T11:30:45+0200
	Sabrina Zottola




